АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.07.2020 г.                         № 422

О   внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие  муниципальной службы в Администрации
Киквидзенского муниципального  района Волгоградской
области на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением
администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 04.10.2016  года № 355

В соответствии с  решением  Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от
04.06.2020 года № 70/12 «О внесении изменений в Решение Киквидзенской районной Думы
Волгоградской области от 16.12.2019 г. № 24/5 «О бюджете  Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и
постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области  от 29.02.2016 года  № 87 « О порядке разработки, формирования, реализации,
проведения и критериях оценки эффективности муниципальных программ Киквидзенского
муниципального района», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной

службы в Администрации Киквидзенского муниципального района  Волгоградской области  на

2017-2020» годы, утвержденную постановлением  администрации Киквидзенского

муниципального района от 04.10.2016 года № 355 изложив их в редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

            2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному

опубликованию в установленном порядке.

            3.  Контроль исполнения данного постановления возложить на управляющего делами

Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области А.И.

Рыбицкова.

Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области                                                                           С.Н. Савин

Разослано:   финансовый отдел, организационный отдел, отдел по экономике,  КСП,   в дело -2, газета «Нива»

Подготовила:
 А.А. Матасова
(84445)3-16-35

 1

П р и л о ж е н и е
к постановлению
 администрации
Киквидзенского
муниципального района
от  28.07.2020   № 422

Изменения в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в Администрации Киквидзенского муниципального

района  Волгоградской области на 2017-2020 годы»

1.  В паспорте муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в
Администрации Киквидзенского муниципального района  Волгоградской области на
2017-2020 годы» (далее по тексту –   Программы)  пункт «Объемы и источники
финансирования» изложить в следующей редакции:

    «Объемы и источники
    финансирования

В соответствии с частью 1 статьи 35
Федерального  закона от 2 марта 2007 года № 25-
ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации" источником финансирования
Программы является бюджет Киквидзенского
муниципального района.
Общие затраты из средств районного бюджета
на   реализацию Программы составят 377,814
тыс. руб., в том числе: в 2017 году–120,422
тыс.руб.; в 2018 году – 75,00 тыс. руб., в 2019
году - 100 тыс. руб., в 2020 году – 82,392
тыс.руб.
Объемы финансирования Программы
уточняются ежегодно при формировании
бюджета Киквидзенского муниципального
района на следующий финансовый год.»

2. Раздел VШ. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в следующей
редакции:
«Для реализации мероприятий Программы планируемый объем финансирования из
средств бюджета Киквидзенского муниципального района составит 377,814 тысяч
рублей (на весь срок реализации Программы).
Финансирование из средств бюджета Киквидзенского муниципального  района
осуществляется по годам в следующем объёме:
2017 год -  120,422 тысяч  рублей;
2018 год -  75,00 тысяч рублей;
2019 год -  100 тысяч  рублей;
2020 год -  82,392 тысяч рублей.

 2

   Объемы финансирования Программы подлежат уточнению ежегодно при
формировании бюджета Киквидзенского муниципального района на следующий
финансовый год.
Финансовое обеспечение Программы осуществляется за счет средств бюджета
Киквидзенского муниципального района в пределах, установленных на
соответствующий финансовый год».

3. В таблице «Мероприятия муниципальной программы «Развитие  муниципальной
службы в администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области»  строку 5 изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Финансирование мероприятий, тыс.рублей Исполнитель

2017 г. 2018 г. 2019 г 2020 г

5 Повышение
квалификации,
профессиональная
переподготовка,
участие в
обучающих
семинарах
муниципальных
служащих

120,422     75,00   100,00    82,392 Организационный
отдел
 (кадры),
Финансовый
отдел